
 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 58623-2009 z dnia 2009-04-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiot zamówienia obejmuje : UłoŜenie kostki z POL-BRUK gr 8cm na podbudowie z kruszywa 

łamanego -375,00 m2, ułoŜenie krawęŜnika betonowego15x30 na ławie betonowej 194,80mb, 

plantowanie poboczy wykonanie trawników dywanowych 97,40m2,... 

Termin składania ofert: 2009-05-12  

 

Grębocice: Przebudowa drogi gminnej w m. Du Ŝa Wólka dz. nr 137 

z kostki POL-BRUK, gm.Gr ębocice.  

Numer ogłoszenia: 86225 - 2009; data zamieszczenia:  03.06.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 58623 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 076 

831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi gminnej w m. DuŜa 

Wólka dz. nr 137 z kostki POL-BRUK, gm.Grębocice.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje : UłoŜenie kostki z 

POL-BRUK gr 8cm na podbudowie z kruszywa łamanego -375,00 m2, ułoŜenie krawęŜnika 

betonowego15x30 na ławie betonowej 194,80mb, plantowanie poboczy wykonanie trawników 



dywanowych 97,40m2, montaŜ słupków wraz ze znakami drogowymi 4 szt. Szczegółowy zakres 

rzeczowy robót został opisany w pozycjach przedmiaru robót. Całość robót naleŜy wykonać zgodnie 

z dokumentacją projektową, SIWZ, warunkami technicznymi. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.26-9. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  39510.78 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.06.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PHU RICARDO Ryszard Nowicki, ul. Witosa 1, 67-200 Głogów, kraj/woj. dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  39510.78  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 39510.78 oferta z najwy Ŝszą ceną: 61592.29  

• Waluta:  PLN.  

 
 


